
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  

Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

Via Case Rosse, 1 - 12073 CEVA (CN) 
tel 0174 705600 - fax 0174 705645 

e-mail: unimontceva@vallinrete.org       PEC: unimontceva@legalmail.it 

 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 14 DEL 27/09/2024 
 
 
 

OGGETTO: Nomina Assessore Giunta  

 

 

VISTA la lettera di dimissioni dell’Assessore Mina Gian Mario protocollo dell’Ente n. 0005373 del 
20/09/2024;  

 

VISTO il precedente Decreto n. 11 del 07/08/2024 “Nomina componenti della Giunta”; 

 

RITENUTO provvedere alla sua sostituzione; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

 

DECRETA 

 

 

1. Di nominare componente della Giunta il Signor Andrea Dardanello Assessore del Comune 
di Lesegno; 
 

2. Di rinviare a successivo decreto la formale attribuzione delle deleghe; 

 

3. Di comunicare il nominativo dell’Assessore Andrea Dardanello ai componenti del Consiglio 
dell’Unione nella prima seduta utile; 

 

Ceva, 27/09/2024 

 

Il Presidente dell’Unione Montana 
Fabio MOTTINELLI 

                          (f.to in originale) 

 

 


